
Zarządzenie nr 7/2023/2024 z dnia 16 listopada 2023 r.  

w sprawie zapewnienia bezpiecznych warunków bezpiecznych warunków nauki, 

wychowania i opieki uczniom w Szkole Podstawowej nr 24 im.Bohaterów 

Września 1939 i wprowadzenia Regulaminu przebywania rodziców 

uczniów/opiekunów prawnych i innych osób trzecich na terenie Szkoły 

Podstawowej nr 24 im. Bohaterów Września 1939 w Toruniu 
 

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r.  

w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach 

(Dz.U.2020.1604 t.j. z dnia 2020.09.17) i art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz.U.2023.900 t.j. z dnia 2023.05.12) w trosce o bezpieczeństwo uczniów zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

wprowadzam Regulamin przebywania rodziców uczniów/opiekunów prawnych i innych osób trzecich 

na terenie Szkoły Podstawowej nr 24 im. Bohaterów Września 1939 w Toruniu, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§  

1. Traci moc Zarządzenie nr 7/2018/2019 z dnia 9 stycznia 2019 r. w sprawie zapewnienia 

bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki uczniom Szkoły Podstawowej nr 24 im. 

Bohaterów Września 1939. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 listopada 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia 7/2023/2024  
z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

Regulamin przebywania rodziców uczniów/opiekunów prawnych i innych osób trzecich na terenie 

Szkoły Podstawowej nr 24 im. Bohaterów Września 1939 w Toruniu 

 

Niniejszy regulamin wprowadza się w trosce o bezpieczeństwo uczniów powierzonych naszej opiece.  

 

1.  Osoba, która nie jest aktualnie uczniem bądź pracownikiem szkoły, a wchodzi na jej teren, jest 

osobą trzecią. 

2. Osoba trzecia, wchodząc do budynku szkoły, jest zobowiązana zgłosić przebywającemu  

w portierni pracownikowi obsługi swoje imię i nazwisko oraz wskazać pracownika szkoły,  

z którym chce się spotkać. Jeśli wizyta dotyczy konsultacji, obowiązuje ustalony wcześniej 

termin, w zgodzie z pkt. 12 regulaminu). Pracownik portierni, dla bezpieczeństwa dziecka, ma 

obowiązek poprosić wchodzącego o okazanie dowodu tożsamości. Osoba ta otrzymuje 

identyfikator z napisem „GOŚĆ” oraz pieczątką szkoły i umieszcza go w widocznym miejscu. 

3. Jeśli osoba trzecia odmówi wylegitymowania się, nie zostanie wpuszczona na teren szkoły. 

4. Nazwisko i imię osoby wchodzącej na teren szkoły oraz nr PESEL, cel wizyty, data, godzina 

wejścia i wyjścia, potwierdzone podpisem pracownika portierni zostają odnotowane  

w „Księdze wejść i wyjść”, znajdującej się w portierni. 

5. Wejście do szkoły dla rodziców uczniów/opiekunów prawnych i innych osób trzecich odbywa 

się wyłącznie wejściem głównym (obowiązuje zakaz wchodzenia na teren budynku  

przez wejście przy basenie, szatnię klas starszych oraz wejścia z boisk). 

6. Upoważnia się do wejścia na teren basenu wyłącznie rodziców/opiekunów prawnych 

wskazanych przez wychowawców, posiadających identyfikator z napisem „BASEN”  

i pieczątką szkoły, którzy pomagają dzieciom przy przebieraniu i czynnościach higienicznych, 

posiadających obuwie basenowe; osoby te nie powinny przemieszczać się po terenie szkoły  

i czas oczekiwania spędzać w wyznaczonym przez obsługę basenu miejscu. 

7. Rodzice/opiekunowie prawni, którzy przyprowadzają dziecko do szkoły i odbierają je  

po zajęciach, oczekują na dziecko przed wejściem głównym do budynku lub odpowiednio  

przed wejściem na basen. 

8. Po przyprowadzeniu dziecka (ucznia klas 2-3) na boisko (w okresie jesiennym i wiosennym) 

rodzice/opiekunowie prawni niezwłocznie opuszczają teren szkoły; dziecko nie powinno być 

pozostawiane przez opiekuna na boisku wcześniej niż 10 minut przed rozpoczęciem zajęć. 

9. Rodzic dziecka nowo zapisanego do świetlicy odprowadza je do sali świetlicowej osobiście 

przez pierwszy miesiąc, postępując zgodnie z pkt. 2 regulaminu. 

10. W sytuacjach nagłych rodzice/opiekunowie prawni, wchodząc na teren szkoły i zgłaszając ten 

fakt, kierują się bezpośrednio do sekretariatu lub gabinetu pielęgniarki. 

11. Rodzice/opiekunowie prawni uczniów korzystających z zajęć dodatkowych pozalekcyjnych  

i komercyjnych oraz najemcy nie wchodzą na teren szkoły z wyjątkiem sytuacji, gdy są 

umówieni z trenerem lub innym pracownikiem szkoły. Trener lub inny pracownik szkoły zgłasza 

ten fakt w portierni.  

12. Osoby trzecie, korzystające z usług gabinetu stomatologicznego, wchodzą na teren szkoły 

zgodnie z pkt. 2 regulaminu. 



13. Informacje dotyczące ucznia są przekazywane rodzicom lub prawnym opiekunom podczas: 

konsultacji, zebrań z rodzicami, umówionego spotkania z pedagogiem, psychologiem, 

terapeutą, logopedą. Rozmowa na temat postępów dziecka w nauce lub o sprawach 

wychowawczych nie powinna zakłócać toku zajęć dydaktycznych ani dyżuru nauczyciela. 

14. Rodzice/opiekunowie prawni, którzy chcą odbyć rozmowę z wychowawcą lub nauczycielem 

przedmiotu w ramach konsultacji, są zobowiązani do wcześniejszego umówienia terminu (daty 

i godziny) przy użyciu dziennika elektronicznego. Po przybyciu do szkoły w ustalonym terminie 

rodzic/opiekun zgłasza przebywającemu w portierni pracownikowi obsługi nazwisko 

nauczyciela/pedagoga, z którym jest umówiony. Pracownik wykonuje telefon do wskazanej 

osoby, potwierdzając fakt spotkania i ustalając miejsce, w którym się ono odbędzie.   

W przypadku braku zgody nauczyciela na udostępnienie prywatnego numeru telefonu jest on 

zobowiązany do oczekiwania na rodzica o umówionej porze przy portierni.  

15. Jeżeli po dziecko zgłasza się rodzic/opiekun prawny, który zachowuje się nieodpowiednio  

lub wobec którego istnieje podejrzenie, że znajduje się pod wpływem alkoholu lub środków 

odurzających, wychowawca, wychowawca świetlicy i każdy inny pracownik szkoły ma 

obowiązek odmówić wydania dziecka rodzicowi i o zaistniałej sytuacji powiadamia dyrekcję 

oraz policję. 

16.  Rodzic/opiekun prawny ma prawo kontaktować się na terenie szkoły tylko z własnym 

dzieckiem. Kontakt z innymi uczniami może odbywać się wyłącznie w obecności wychowawcy, 

pedagoga lub dyrekcji szkoły. 

17. Nauczyciele i inni pracownicy szkoły mają obowiązek reagować na widok osoby trzeciej 

przebywającej na terenie szkoły bez identyfikatora. 

18.  Dyrektor szkoły zastrzega sobie prawo zmiany postanowień regulaminu w razie zmian 

przepisów prawnych lub z innej ważnej przyczyny.  

 


		2023-11-16T12:47:42+0100
	Ewa Wronkowska


		2023-11-16T12:48:26+0100
	Ewa Wronkowska




